
ZARZĄDZENIE NR 107/2018 

STAROSTY LUBELSKIEGO 
 

z dnia 10 grudnia 2018 r.  
 

w sprawie zmiany składu osobowego  
Komisji Bezpieczeństwa i Porządku VI kadencji,   

                                                      na lata 2018-2020  
 

 
 

Na podstawie art. 34 ust. 1, art. 38a ust. 1, ust. 5 pkt 2 i ust.10 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, z późn. zm.), 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W składzie osobowym Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, powołanej 

zarządzeniem Nr 28/2018 Starosty Lubelskiego z dnia 20 lutego 2018 r. w sprawie 

utworzenia Komisji Bezpieczeństwa i Porządku VI kadencji, na lata 2018-2020, dokonuje się 

następujących zmian:  

w związku z wygaśnięciem mandatu niżej wymienionych radnych: 

1) Jan Król; 

2) Sylwia Pisarek-Piotrowska,  

stwierdza się ustanie ich członkostwa w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku VI kadencji 

utworzonej na lata 2018-2020, a w ich miejsce jako członków ww. Komisji wskazuje się 

zgodnie z  uchwałą Nr II/16/2018  Rady Powiatu w Lublinie w sprawie zmiany składu 

osobowego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku VI kadencji na lata 2018-2020 niżej 

wymienionych radnych: 

1) Konrad Banach; 

2) Sylwia Pisarek-Piotrowska. 

 

§ 2. Skład osobowy Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, uwzględniający zmiany 

wprowadzone niniejszym zarządzeniem, określa załącznik. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zarządzania 

Kryzysowego, Ochrony Ludności i Spraw Obronnych Starostwa Powiatowego w Lublinie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik do zarządzenia Nr 105/2018  
Starosty Lubelskiego z dnia 5 grudnia 2018 r.  

 

 

 

Skład osobowy Komisji Bezpieczeństwa i Porządku VI kadencji, utworzonej na lata 

2018-2020: 

 

1. Przewodniczący: Zdzisław Antoń – Starosta Lubelski. 

2. Członkowie: 

1) Konrad Banach – Radny Powiatu Lubelskiego; 

2) Sylwia Pisarek-Piotrowska – Radna Powiatu Lubelskiego; 

3) Zbigniew Niedźwiadek – Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego, Ochrony 

Ludności i Spraw Obronnych Starostwa Powiatowego w Lublinie; 

4) Janusz Watras – Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Lublinie z/s w Bełżycach; 

5) Aneta Łońska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lublinie; 

6) Grzegorz Szacoń – Komendant Komisariatu Policji w Bychawie; 

7) Teresa Wąsikowska – Naczelnik Wydziału Prewencji Komendy Miejskiej Policji 

w Lublinie;  

8) Jarosław Król – Prokurator Rejonowy w Lublinie; 

3. Uczestnik z głosem doradczym – Marek Fiutka – Komendant Miejski Państwowej Straży 

Pożarnej w Lublinie. 


